
UCHWAŁA NR LXVI/2/2023 
RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE 

z dnia 30 października 2023 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr LXIII/5/2023 z dnia 29 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany Uchwały 
Nr XXV/7/2020 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 27.08.2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a) ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity, Dz.U. z 2023 roku poz. 40 z późn.zm./ na wniosek Burmistrza Miasta Mrągowa -  RADA 
MIEJSKA w Mrągowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr LXIII/5/2023 z dnia 29 czerwca 2023 roku w sprawie zmiany Uchwały Nr 
XXV/7/2020 Rady Miejskiej w Mrągowie z dnia 27.08.2020 r. 

§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Mrągowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Henryk Nikonor 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 058A8D4F-777B-4FA8-BDC6-AE6CB6EC5E0F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVI/2/2023 RADY MIEJSKIEJ W MRĄGOWIE z dnia 30 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


